
Kolejní klub Pod-O-Lee

Schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee

Místo: Zasedací místnost klubu Pod-O-Lee

Datum: 25.1.2023

Zapisuje: Vojtěch Halamka

Prezenční listina

Jméno Funkce Zkratka HP

Lukáš Novotný Předseda P ✔

Jan Picka Správce systémů SS ✔

Karel Čtvrtečka Správce sítě SN ✔

Kateřina Pilná Správce projektů SP ✔

Lukáš Pavljuk Správce bloku A SBA ✔

Pavel Píchal Správce bloku B SBB ✔

Vítek Zapletal Správce bloku C SBC ✔

Mário Alexy Správce bloku D SBD ✔

Jan Vlk Správce bloku E SBE ✔

Štěpán Tichý Správce bloku F SBF ✔

Jiří Novotný Místopředseda MP

Jan Mareš Zástupce správce sítě ZSN

Karel Mareš Televizor bloku A TVA

Vojtěch Halamka Vedoucí kolejní skupinky VKS

Strana 1 ze 7 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 25. 1. 2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

20:06 Předseda zahajuje schůzi.

Bod č.1: Kolečko
Blok F
Byla nainstalována nová komunitní nástěnka pro obyvatele bloku. Problém s kuřákem vyřešen domluvou, v případě dalších prohřešků bude
problém řešen s vedením koleje. Byl nainstalován nový automat s nápoji. Je nutné přesunout inzertní nástěnku nebo samotný automat.

Správce systémů
Byla implementována změna výše příspěvků. Platby probíhají zatím v pořádku.

Správce sítě
Byla nainstalována klimatizace do serverovny bloku A. Proběhla revize a čištění klimatizací v serverovnách ostatních bloků. Zjištěna závada
na bloku C.

Blok D
Nic významného se nestalo.

Blok A
Nic významného se nestalo.

Hudebna
Před koncem minulého roku bylo nakoupeno nové vybavení.

Vedoucí kolejní skupinky
Nic významného se nestalo.

Herní místnosti
Nic významného se nestalo.

Kolárna
Probíhá aktualizace seznamu uložených kol. Zabezpečení dveří Kolárny je v řešení.

HR
Byly předány vánoční dárky aktivním členům klubu. Byl vytvořen náborový leták. ZSBF ho umístil na komunitní nástěnku. HR nabízí leták
ostatním správcům bloků. SP apeluje na doplnění výročních zpráv.

PR
Byly vytvořeny plakáty a fb události na nový semestr. Deskoherna a Pod-o-Games mají akce naplánovány. Pod-O-Film nasdílí události akcí
do konce ledna, program na letní semestr byl předán správcům bloku.

Správce projektů
Probíhá příprava na akci Podolský Valentýn. Seznam akcí na LS22/23 byl zaslán do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz.

Blok E
Nic významného se nestalo.

Blok C
Nic významného se nestalo.

Strana 2 ze 7 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 25. 1. 2023

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Blok B
Nic významného se nestalo.

Pod-O-Lab
Proběhl úklid. Probíhá příprava webu a inventury.

Předseda
Dne 21. 2. 2023 budou zahájeny kurzy lukostřelby v menze. SU pořádá turnaj v bowlingu. Bylo uzavřeno účetnictví za minulý rok.

Pod-O-Šerm
Proběhl sněm vedení Kilkenny s účastí zástupců klubu. Pod-O-Šerm dále plánuje s touto skupinou spolupracovat.

Bod č.2: Schválení zápisu
Usnesení č.1: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje zápis ze schůze konané 11. 12. 2022 zaslaný do konference

predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 22. 1. 2023 v 16:38.

𝞢:10, +:9, −:0, ±:1

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č.3: Rozpočet 2022 a 2023
Před koncem roku bylo objednáno nové vybavení a bylo vyúčtováno po novém roce. P žádá o schválení čerpání Rozpočtu 2022 do konce
Ledna 2023.
Firma zajišťující úklid Pod-O-Gym zvedá cenu. P žádá o schválení nového rozpočtu 2023.

Usnesení č.2: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument Rozpočet 2023 zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 25. 1. 2023 ve 20:36 a schvaluje čerpání rozpočtu z roku 2022 do konce ledna roku
2023..

𝞢:10, +:8, −:0, ±:2

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č.4:  Menza Podolí
Probíhá jednání se SÚZ ohledně dostupnosti prostorů menzy pro účely klubových akcí a aktivit. P instruoval jednotlivé správce, aby mu
poslali požadavky na vstup do prostorů menzy.

Strana 3 ze 7 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 25. 1. 2023

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Bod č.5: Interní předpis IP 1/2023
MP prezentuje změny v předpisu Zápisy za schůzí Představenstva klubu Pod-O-Lee a diskutuje je s Představenstvem.

Usnesení č.3: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 1/2023 zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 15. 1. 2023 ve 20:53 .

𝞢:10, +:10, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č.6: Interní předpis IP 2/2023
P prezentuje změny v předpisu Volby Předsedy kolejního klubu Pod-O-Lee a diskutuje je s Představenstvem.

Usnesení č.4: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 2/2023 zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 15. 1. 2023 ve 21:40.

𝞢:10, +:8, −:0, ±:2

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č.7: Termíny schůzi Představenstva
Schůze Parlamentu SU proběhnou v termínech:

● 14.02.2023 - Hlávkova kolej
● 09.03.2023 - Sinkuleho kolej
● 12.04.2023 - Fakulta dopravní
● 23.05.2023 - kolej Orlík
● 27.06.2023 - Grilcentrum SH - Strahov

Na příští schůzi budou specifikovány termíny schůzí Představenstva.

Strana 4 ze 7 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 25. 1. 2023

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Bod č.8: Různé
P upravuje podmínky komunikace členů Představenstva s vedoucí koleje, kvůli nedodržování sdílení zpráv s P. S vedoucí koleje tedy
komunikuje pouze P (případně MP). Přišlo několik dotazů na zvýšení členských příspěvků, SP na ně odpovídá a instruuje ostatní členy, aby
případné další dotazy odklonili přímo na ni. SP prezentuje nový koncept mezi-blokových her. SBE prezentuje koncept společné akce Poznej
svého správce bloků B a E. SÚZ připravuje výměnu oken v 5. patrech na blocích A a B.

P rezignuje na funkci ke 12. 2. 2023 a vyhlašuje volby na Předsedu kolejního klubu Pod-O-Lee s doporučeným jmenováním ke 13. 2. 2023.

Usnesení č.5: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee jmenuje následující členy volební komise pro volbu Předsedy kolejního
klubu Pod-O-Lee:

● Vítek Zapletal (ID:5979) (Předseda volební komise)

● Jan Vlk (ID:7251)

● Štěpán Tichý (ID:8129)

𝞢:10, +:7, −:0, ±:3

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

SBF rezignuje na funkci ke 9. 2. 2023. Předseda kolejního klubu Pod-O-Lee vyhlašuje volby na Správce bloku F.

Usnesení č.6: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee jmenuje následující členy volební komise pro volbu Správce bloku F :

● Vítek Zapletal (ID:5979) (Předseda volební komise)

● Jan Vlk (ID:7251)

● Štěpán Tichý (ID:8129)

𝞢:10, +:7, −:0, ±:3

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

22:22 Předseda ukončuje schůzi.

Strana 5 ze 7 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 25. 1. 2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha #1

Strana 6 ze 7 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 25. 1. 2023



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha #2

Strana 7 ze 7 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 25. 1. 2023


